3 *por cuyo motivo hiciste que sus mugeres fuesen robadas, y cautivadas sus hijas; y dividiste todos los despojos entre tus siervos que ardieron en zelo de tu honor: socorre, te suplico, oh Señor Dios mio, á esta viuda.*

4 *Puesto que tú eres el que obraste antiguamente aquellas cosas estupendas, y tienes resuelto ejecutar otras después á su tiempo: habiéndose hecho siempre lo que has querido:*

5 *pues todos tus caminos están aparejados desde la eternidad, y has fundado tus juicios en tu infalible providencia.*

6 *Vuelve pues ahora la vista sobre el campamento de los assyrios, como te dignaste en otra ocasion volverla sobre el de los egypcios, cuando corrían sus tropas en pos de tus siervos, confiando en sus carros armados, y en su caballería, y en la muchedumbre de sus guerreros.*

7 *Pero tú tendiste la vista sobre su campamento, y quedaron envueltos en tinieblas:*

instrumento para el justo castigo que tomó Dios de los sicimitas. Véase Genes. XXXIV. v. 25. et seq.

2 *Que pone en ti toda su confianza.*

8 *Tenuit pedes eorum abyssus, et aquae operuerunt eos.*

9 *Sic fiant et isti, Domine, qui confidunt in multitudine sua, et in carribus suis, et in contis, et in scutis, et in sagittis suis, et in lanceis gloriatur,*

10 *et nesciunt quia tu ipse es Deus noster, qui conteris bella ab initio, et Dominus nomen est tibi.*

11 *Erige brachium tuum sicut ab initio, et altitudo virtutum illorum in virtute tua; cadat virtus eorum in iracundia tua, qui promittunt se violare sancta tua, et polluere tabernaculum nominis tui, et deponere gladio suo cornu altaris tui.*

12 *Fac, Domine, ut gladio proprio ejus superbia ampuletur:*

13 *Capiatur laqueo oculorum suorum in me, et percussus eum ex labiis charitatis meae.*

14 *Da mihi in animo constantiam, ut contemnam illum; et virtutem, ut evertam illum.*

15 *Erit enim hoc memoriale nominis tui, cum manus feminae dejecerit eum.*

16 *Non enim in multitudine est virtus tua, Domine, neque in equorum viribus voluntas tua est, nec superbi ab initio plauerunt tibi: sed humilitum et mansuetorum semper tibi placuit deprecatio.*

17 *Deus colorum, creator aquarum, et Dominus totius creaturae, exaudi me miseram deprecantem, et de tua misericordia presumentem.*

18 *Memento, Domine, testamenti tui, et da verbum in ore meo, et in corde meo consilium corroborata, ut domus tua in sanctificatione tua permaneat:*

19 *et omnes Gentes agnoscant, quia tu es Deus, et non est alius praeter te.*

8 el abismo detavo sus pasos, y las aguas los anegaron.